



**मेडिकल साइंस के अखिल भारतीय इंस्टीट्यूट  
अंसारि नगर, नई दिल्ली -110029, भारत**

**डीएचआर वित्त पोषित परियोजनाओं में लैब तकनीशियन पद के लिए विज्ञापन इलेक्ट्रॉन  
माइक्रोस्कोपी सुविधा, एनाटॉमी विभाग, एम्स, नई दिल्ली**

एआईएमएस नई दिल्ली, एनाटॉमी विभाग में निम्नलिखित परियोजना के तहत भारतीय नागरिकों से लैब तकनीशियन के पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

स्थिति का नाम और संख्या	परियोजना का शीर्षक	निधीयन एजेंसी
लैब तकनीशियन	गर्भाशय ग्रीवा के कैंसर के उपचार के लिए मानव पैपिलोमा वायरस (एचपीवी 16) आधारित नैनोकैरियर्स का उपयोग करके सिस्प्लैटिन की बाहरी डिलीवरी	डीएचआर

**आवश्यक योग्यता:**

उम्मीदवार को विज्ञान विषयों में कक्षा १२ वीं पास होना चाहिए और अनुसंधान प्रयोगशाला में २ साल का अनुभव होना चाहिए (60% अंकों या सीजीपीए ग्रेड के बराबर) or BSC

**फैलोशिप राशि:**

भारत सरकार के शासन (ICMR) के अनुसार , @ 17520/pm निश्चित

अभ्यर्थी डॉ। सुभाष चंद्र यादव, कक्ष सं। यूजी -12 बेसमेंट (-1), अभिसरण ब्लॉक, इलेक्ट्रॉन माइक्रोस्कोपी सुविधा, एनाटॉमी विभाग, एम्स, नई दिल्ली -110029 और / के लिए विस्तृत सीवी और अनुसंधान अनुभव के साथ अपना आवेदन जमा कर सकते हैं या [emfdbtsahaj@gmail.com](mailto:emfdbtsahaj@gmail.com) पर ईमेल करें।

**अंतिम तिथि: 22.11.2022**

**साक्षात्कार की तिथि और समय:** शॉर्टलिस्टेड उम्मीदवार ईमेल के माध्यम से साक्षात्कार के लिए कॉल किए जाएंगे.



**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES**

**ANSARI NAGAR, NEW DELHI-110029, INDIA**

Lab Technician position (coterminous with project) in DHR funded projects at Electron Microscopy Facility, Department of Anatomy, AIIMS, New Delhi

Applications are invited from Indian citizens for the post of a Lab Technician under following project at Department of Anatomy, AIIMS New Delhi.

<b>Position Name and Number</b>	<b>Title of the Project</b>	<b>Funding Agency</b>
Lab Technician cum data entry operator	<b>External delivery of Cisplatin using Human Papilloma Virus (HPV 16) based nanocarriers for treatment of cervical cancer</b>	DHR

**Essential Qualifications:**

Candidate must have passed class 12th in science subjects and 2 years' experience in research laboratory (60% or Above) or BSc Degree

**Fellowship Amount: As per government of India rule (ICMR)  
@ 17520/pm fixed**

Candidate may submit their application along with detailed CV and research experience to Dr. Subhash Chandra Yadav, Room No. UG-12 Basement (-1), Convergence Block, Electron Microscopy Facility, Department of Anatomy, AIIMS, New Delhi-110029 and/or email to [emfdbtsahaj@gmail.com](mailto:emfdbtsahaj@gmail.com).

**Last Date: 20 November 2022**

**Date and time of interview:** Shortlisted candidate will be call for Interview through email.